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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. december 07. napján 10:00 órától 

az IKSZT termében 
tartott rendes üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
     

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella  

3. dr, Kassai Gabriella     

4. Kiss Sándorné 

5. Kun Gábor 

6. dr. Kun József         

  

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 
 
 
Igazoltan távol:  dr. Varga Éva 
                                   
 
Igazolatlanul távol:  
 
 
Meghívott vendég:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes. Jelzi, hogy dr. Varga Éva jelezte, hogy később érkezik, ugyanis 
betegeket lát el. Sok beteg esetén lehet hogy nem fog megérkezni az ülés végéig. 
 
A napirendi pontok tárgyalását megelőzően átadja a szót dr. Vántus Tamás jegyző 
úrnak.   
 
dr. Vántus Tamás 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a 2019. évre a villamosenergia ellátására 
vonatkozó szerződéskötést az árak rövid idő alatti emelkedése miatt szükséges volt 
megtenni. Ismerteti az Önkormányzathoz érkezett ajánlatokat, melyek közül idén is az 
MVM Partner Zrt. volt a legkedvezőbb, így hasonlóan az elmúlt évhez, a 
villamosenergiát 2019-ben is ők szolgáltatják.  
 
Tímár Zoltán  
Megköszöni a tájékoztatást. 
Felteszi a kérdést, hogy van-e valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére. Mivel nincs, szavazásra bocsájtja a kiküldött napirendi pontok elfogadását. 
Megállapítja, hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 
elfogadta a napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 
 

1. Mikepércs Községi Önkormányzatának a közterület használatáról 
szóló 3/2006.(I.13.) számú KT rendeletének módosítása 

2. Egyebek 
 
 
 
 
1.napirendi pont: Mikepércs Községi Önkormányzatának a közterület 
használatáról szóló 3/2006.(I.13.) számú KT rendeletének módosítása 
 
 
dr. Vántus Tamás 
Előadja, hogy a Kormányhivatal az éves ellenőrzési terve alapján felhívta az 
Önkormányzat figyelmét, miszerint a közterület használatáról szóló 3/2006.(I.13.) 
számú KT rendeletének felülvizsgálata szükséges. Ismerteti a módosításokat, amely 
egyrészt kiegészíti az ingyenes közterület-használat körét, másrészt hatályon kívül 
helyezi a rendeletben maradt szabálysértési bírságra vonatkozó rendelkezéseket.  
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 6 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi rendeletét: 
 

Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

14/2018. (XII. 07.) rendelete 



A közterület használatáról szóló 3/2006. (I.13.) sz. KT rendelet 
módosításáról 

 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt hatáskörében és az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54.§ (5) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva 
az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

A közterület használatáról szóló 3/2006. (I.13.) sz. KT rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 3.§-a kiegészül az alábbi (4) bekezdéssel: 

 

3.§ (4) A települési önkormányzat ingyenes közterület-használatot biztosít, ha a 
nevelési-oktatási intézményben gyűjtött papírhulladék, valamint a legalább 300 m2 

alapterületű üzlettel rendelkező forgalmazó által átvett csomagolási üveghulladék 
átvétele saját terület hiányában közterület-használattal valósítható meg. 

 

2. § 

A Rendelet 22.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

22.§ (1) A közterület-használati engedélyezési eljárásban az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény szabályait kell alkalmazni. 

3. § 

Hatályát veszti a Rendelet 22.§ (2) bekezdése. 

4. § 

A rendelet 2018. december 10. napján lép hatályba. 

 

 

Tímár Zoltán s.k.      ph.          dr. Vántus Tamás s.k. 

   polgármester         jegyző 

 
 

 
2.Egyebek 
 
Tímár Zoltán 
Ismerteti, hogy az autópálya Mikepércs közigazgatási területére eső szakaszán többek 
között vadátjáró is van, amelynek karbantartása szükséges. Ezen feladat ellátására a 
Mikepércsi Vadásztársaság került kijelölésre. Előadja, hogy a Mikepércsi 
Vadásztársaság jelzése alapján ennek karbantartása nagy terhet jelent számukra. 
Javasolja, hogy az önkormányzat nyújtson segítséget a Vadásztársaságnak azzal, hogy 
amennyiben szükséges a zöldnövényzet rendezési munkákban az Önkormányzat is 
vegyen részt. Elmondja, hogy a  távolabbi cél az, hogy ezen feladatot ne a 
vadásztársaság és ne az önkormányzat lássa el, hanem az M35 autópálya 
szakaszmérnöksége. Közli, hogy felkérte Karácsony Antal alpolgármestert, hogy az 
ezzel kapcsolatos egyeztetéseket folytassa le. Javasolja, hogy most fogadja el a testület 
a határozatot a karbantartásról, amelyet később majd vissza lehet vonni, ha a 
szakaszmérnökséggel sikerre vezetnek az egyeztetések. 
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 



 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 6 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

51/2018. (XII. 07.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az M35 
autópálya 481. sz. főút – Berettyóújfalu (49+ 050 – 69 +250 km sz.) közötti szakaszon 
lévő B522j. jelű vadátjáró rönksort, cserjesort és a füvesítést érintő kezelési feladatait 
átveszi azzal, hogy a NIF Zrt., illetve a kivitelezési munkákat végző Vállalkozó közötti 
szerződés értelmében a növénytelepítés ápolási és fenntartási munkálatokat három 
évig a Vállalkozó köteles elvégezni, amely időtartam leteltéig ezen részek 
vonatkozásában az Önkormányzatnak nincs feladata.  
 
Határidő: folyamatosan 
Felelős: Szakál Attila munkacsoport vezető 
 
dr. Kun József 
Előadja, hogy lakossági megkereséssel fordultak hozzá a Hunyadi és Arany J. utca 
megnövekedett gépjármű forgalma kapcsán. Javaslata, amennyiben az autópálya 
átadását követően sem csökken ezen utcákban a gépjármű forgalom, tekintettel arra, 
hogy az általános iskola is érintett valamilyen intézkedést tenni kell.  
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy már hónapokkal ezelőtt érzékelték a gépjármű forgalom 
megnövekedését ezekben az utcákban, így már kezdeményezett egy egyeztetést a 
Magyar Közút Nonprofit Zrt. vezetőjével és dr. Tóth Ferenc rendőrkapitánnyal, 
miszerint a jelzőlámpa átprogramozása lenne a legjobb megoldás.  Sajnos a vonatkozó 
útügyi előírások alapján nincs olyan engedélyezett közlekedési lámpa programsor, 
amely lehetővé tenné a biztonságos gyalogos átkelés és a gépjárművek folyamatos 
haladásának megfelelő összehangolását. A balesetveszély miatt nem javasolja, hogy 
kikapcsolják a gyalogos jelzőlámpát. Ismerteti azon további forgalomcsökkentő 
kezdeményezésüket, mely szerint Derecske és Mikepércs települések közé 20t-ás tiltó 
táblák kerülnének kihelyezésre. Álláspontja szerint, amennyiben a forgalom java 
átterelődik az autópályára a helyzet javulni fog, továbbá a rendőrök is többet fognak 
dolgozni ezen a területen.  
  
dr. Kun József 
Tájékoztatást kér polgármester úrtól, hogy van-e tervük arra vonatkozóan, ha egy nagy 
mennyiségű hó leesik. Gondol az utak takarítására, az idősekre való figyelésre.  
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy mint minden évben, idén is Szakál Attila kolléga vezeti a téli időjárásra 
történő felkészüléssel összefüggő feladatokat. Két traktorja van az Önkormányzatnak, 
továbbá szükség esetén a nehézgéppel rendelkezők is meg lesznek szólítva. Kiemeli, 
soha nem hagyják magukra a külterületen élőket sem, erre mindig nagyon figyelnek.  
Kéri a képviselő-testületet, türelmet kérjenek a lakosoktól, hiszen az önkormányzat 
elsődlegesen a közterületeket takarítja le és nem a kapubejárókat.  
 
Kiss Sándorné 
Javasolja a homokok kihelyezését az útkereszteződésekben, bár attól tart, hogy 
megfagy. 
 



dr. Vántus Tamás 
Tudatja, hogy a házi segítségnyújtásban dolgozók, a családsegítő szolgálat 
munkatársai, továbbá a védőnők is jelzik, ha valaki bajban van. Megjegyzi idén már egy 
család részére vásárolt az Önkormányzat kályhát, illetve egy heti tűzifát is odaítéltek 
nekik.  
További intézkedésként a szociális célú tűzifa első körös kiosztására a karácsony előtti 
héten  már sor kerül, a szociális iroda rászorultsági rangsor  szerint intézkedik a 
tűzifatámogatás kiosztása iránt.  
 
dr. Kassai Gabriella elmegy 
 
dr. Kun József 
Rákérdez a karácsonyi csomagosztásra.  
 
Kiss Sándorné 
Elmondja a részleteket.  
 
dr. Vántus Tamás 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a belvíz pályázat megvalósítására kiírt 
közbeszerzési eljárás eredménytelenül zárult, a rendelkezésre álló idő alatt egyetlen 
ajánlattevőtől sem érkezett ajánlat. A közbeszerzést a Nyírber Kft.  végezte, 
tájékoztatásuk szerint a képviselő-testületnek  döntenie kell az eredménytelenségről. 
Felolvassa a bontási jegyzőkönyvet, kéri a képviselőktől a döntés meghozatalát. 
 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében név szerinti szavazással 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 
 
 

52/2018. (XII.07.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a „Mikepércs 
csapadékvíz-elv. csatornah. fejlesztése” tárgyában lefolytatott közbeszerzési eljárást 
eredménytelennek nyilvánítja az alábbiak miatt:  
 
A bontási eljárást követően ajánlatkérő megállapította, hogy az ajánlattételi 
felhívásban előírt határidőig egyetlen egy ajánlat sem érkezett, ezért az eljárást a Kbt. 
75. § (1) bekezdés a) pontja alapján eredménytelenné nyilvánítja.  
 

 Határidő: azonnal 

 Felelős:  Tímár Zoltán polgármester 

 
Tímár Zoltán 



 


